
 

 

  REPUBLIKA E KOSOVËS / REPUBLIKA KOSOVA 

                                                                                  REPUBLIC OF KOSOVA 

                                            

                     KOMUNA E FUSHË –KOSOVËS / OPŠTINA KOSOVO-POLJE/ 

                         MUNICIPALI TY OF FUSHË-KOSOVË ,KOSOVO POLJE 

_____________________________________________________________________________________ 

Dt.17.10.2014. 

LISTA  E  KANDIDATËVE   QE   JANË     PRANUAR   PËR     REGJISTRIMIN    E  BUJQËSISË   

       

NR. EMRI    DHE   MBIEMRI VENDBANIMI VENDI  I PUNËS 

1 EKREM   TRËMKOLLI BARDH I  MADH POMOZOTIN 

2 MENSUR   GERGURI POMOZOTIN POMOZOTIN 

3 KENAN   PLLANA  POMOZOTIN BARDH   I VOGEL 

4 ARLIND    BERISHA  GRABOVC GRABOVC 

5 GZIM       BERISHA  GRABOVC GRABOVC 

6 BISLIM    KRASNIQI  BARDH I VOGEL  BARDH I  MADH 

7 ARBNOR   REQICA  BARDH I  MADH BARDH I  MADH 

8 FATOS       HASOLLI BARDH I  MADH BARDH I  MADH 

9 DRITA       GERGURI BARDH I  MADH BARDH I  MADH 

10 FJOLLA      SIMNICA  BARDH  I MADH BARDH I  MADH 

11 ESAT         KODRA  BARDH I  MADH BARDH I  MADH 

12 DRITON   GJYREVCI MIRADI E ULËT MIRADI E ULËT 

13 FEXHRI    BULLATOVCI MIRADI E ULËT MIRADI E ULËT 

14 DONIKA    DUMANI  MIRADI E ULËT MIRADI E ULËT 

15 KRENAR  PACOLLI MIRADI E  EPERME MIRADI E  EPERME 

16 VALBONA  REQICA MIRADI E  EPERME MIRADI E  EPERME 

17 ALBAN        BERJANI  MIRADI E  EPERME MIRADI E  EPERME 

18 FATLUME   GERGURI VRAGOLI VRAGOLI 

19 FETIJE           DERVISHOLLI VRAGOLI VRAGOLI 

20 ARIAN   PREBREZA VRAGOLI VRAGOLI 

21 PAJTIM       IMERI  SLLATINA E  MADHE SLLATINA E  MADHE 

22 VALDRIM   KRASNIQI  SLLATINA E  MADHE SLLATINA E  MADHE 

23 QENDRIM    SHALA  SLLATINA E  MADHE SLLATINA E  MADHE 

24 MUHAMET   GERGURI SLLATINA E  VOGEL SLLATINA E VOGEL 

25 URAN            BERISHA HARILAQ HARILAQ 

26 EGZONA      BERISHA  HARILAQ HARILAQ 

27 HALIME      MJEKU  HENC HENC 

28 BESNIK      HYKOLLI HENC HENC 

29 YLLKA       GRAJQEVCI  FUSHË  KOSOVË FUSHË  KOSOVË 

30 VJOSA     KIDA  FUSHË  KOSOVË FUSHË  KOSOVË 



31 SHPRESA        EMINOVIQ FUSHË  KOSOVË FUSHË  KOSOVË 

32 GENTIAN        RAQI  FUSHË  KOSOVË FUSHË  KOSOVË 

33 SHQIPE           QERIMI FUSHË  KOSOVË FUSHË  KOSOVË 

34 ILIR                  EMINI  FUSHË  KOSOVË FUSHË  KOSOVË 

35 VALMIRA       BERISHA  FUSHË  KOSOVË FUSHË  KOSOVË 

36 NIKOLLA    ZHIVIQ  KUZMIN KUZMIN 

37 SUZANA       EMINI   BRESJE BRESJE 

38 NYSRET       KRASNIQI  BRESJE BRESJE 

39 ARBER        STATOVCI  NAKARAD NAKARAD 

40 BAHRI       BISLIMI  NAKARAD NAKARAD 

 

 

LISTA  E  KANDIDATËVE   QE   JANË     PRANUAR   PËR     REGJISTRIMIN    E  BUJQËSISË 

NR. EMRI    E   MBIEMRI VENDBANIMI  

41 LABINOT    OBERTINCA  LISMIRI LISMIRI 

42 SELVIJE      TERNAVA  LISMIR LISMIR 

    

 LISTA REZERV:   

1 JETON                 ISMAJLI  FUSHË  KOSOVË REZERVAT  

2 NEGJAT              KABASHI  FUSHË  KOSOVË REZERVAT  

3 FLUTRA              GERGURI BARDH  I MADH REZERVAT  

4 VLORA                DERVISHOLLI VRAGOLI  REZERVAT  

    

 

 

Trajnimi për  Regjistrues  fillon më 26.10.2014 dhe përfundon më 30.10.2014. Trajnimi do te 

organizohet ne lokalet e Komunës se Fushë-Kosovës ne Sallën e Kuvendit Komunale. 

 

 

 


